
sedlo ERGOTEC ACTIVE M medium

» Díly » Sedla

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
9.5.2025 14:10

1/1

číslo zboží 67 365 

Ergonomické sedlo, výplň: medium, rozměry: 279 x 174
mm, ližiny: ocel, průměr 7 mm, svrchní materiál: PU,
hmotnost: ~440 g

Dostupnost na hlavním skladě: 24 ks

Popis
Ergonomické sedlo ACTIVE M je ideální volbou pro
trekkingová a turistická kola, ale také pro krosová kola
nebo SUV. Navrženo pro vzpřímenější jízdní pozici. Nově
vyvinutá Flex T-Zone, která se dokonale přizpůsobí
konturám hýždí a zabraňuje vzniku míst s nadměrným
tlakem na pánevní kosti. V úzké, přední části chrání
Flex T-Zone perineum a stydkou kost. V široké zadní
části zajišťuje přirozenou a pohodlnou polohu sedacích
kostí. Pro ještě větší snížení tlaku na sedací kosti jsou ve
skořepině sedla dvě trojúhelníkové oblasti Comfort
Cutout Plus se speciální membránou tlumící nárazy a
přitom poskytující jezdci stále skvělou oporu. V podélné
ose sedla je umístěn kanálek Comfort Cutout sloužíci k
uvolnění tlaku na perineum a stydkou oblast. Úzká
přední část sedla poskytuje dostatek prostoru pro nohy.
Povrch sedla je opatřen protiskluzovou úpravou, která
zajišťuje lepší stabilitu a pohodlí během jízdy.

Specifikace:
• Výplň: medium
• Rozměry: 279 x 174 mm
• Ližiny: ocel, průměr 7 mm
• Svrchní materiál: PU
• Hmotnost: ~440 g

Parametry zboží
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - Sedlo Active M (393.14kB)

https://maxbike.cz/file/4b67f284eda945f8265fa964f15f9d6aba4054ab/W1220000_Ergotec_Sedla_ES Comfort_ES Comfort Plus_ES Active_ES Performance.pdf

